2023年8⽉吉⽇

 お客様各位

 株式会社ＲＩＣＯＳ

 代表取締役 井原 遊

 本店移転に伴う諸⼿続きのお願い

    この度、2023年8⽉1⽇より下記のとおり本店所在地を移転することとなりましたので、ご案内を

 申し上げます。つきましては、本店移転と同時に、書類等の郵送先は2023年8⽉1⽇より下記のとお

 り変更となりますので、貴社内で必要な書類・⼿続き等がございましたら、ご連絡いただけますよう

 お願い申し上げます。なお、旧住所での郵送は、⼀定期間の経過後、宛所不在等で返却される場合が

 ございます。ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

 － 記 －

 １．契約書・各種書類のお取り扱いについて

  本店移転のみの変更のため、法⼈格に変更はございませんので、以下の書類に記載されている旧住

 所は新住所に読み替え頂きますようお願い申し上げます。なお、住所変更に伴い、覚書の締結が必要

 なお客様におかれましては、下記連絡先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

 ●  2023年7⽉31⽇までに旧住所にて締結した契約書、覚書等の契約関連⽂書

 ●  2023年7⽉31⽇までの取引に使⽤された各種⽂書（注⽂書、納品書、請求書、⾒積書、仕

 様書等）

 ２．移転先について

  2023年8⽉1⽇以降に弊社宛に書類等をご郵送の際には、新住所にてお願い申し上げます。

 ●  〒100-0005 東京都千代⽥区丸の内⼆丁⽬３番２号（郵船ビルディング 1階）

 ※番地以下が旧住所によく似ておりますため、ご留意ください。

 住所移転に伴い、貴社内で必要な書類・⼿続き等がございましたら、下記連絡先までご連絡いただけ

 ますようお願い申し上げます。

 【業務取扱連絡・書類送付先】

 〒100-0005  東京都千代⽥区丸の内⼆丁⽬３番２号

 株式会社ＲＩＣＯＳ  総務部

 TEL： 03-5615-9777, FAX：03-5615-9778 / Email：  info@ricos.co.jp

 ※本社移転に伴う電話番号、FAX番号の変更はございません。

 以上

mailto:info@ricos.co.jp
yu
RICOS

		2023-08-01T04:31:02+0900
	Japan
	[0000034606] 井原　遊 株式会社ＲＩＣＯＳ[代表取締役]の依頼で署名

		2023-08-01T04:32:03+0900